
 

DZIENNIK URZĘDOWY 
AGENCJI BEZPIECZEŃSTWA WEWNĘTRZNEGO 

        

ccccc 
Warszawa, dnia 31 grudnia 2016 r. 

Poz. 56    
 

 

 

DECYZJA NR 364 

SZEFA AGENCJI BEZPIECZEŃSTWA WEWNĘTRZNEGO 

z dnia 27 grudnia 2016 r. 

zmieniająca decyzję w sprawie udzielenia upoważnienia do wypłacania funkcjonariuszom Agencji 

Bezpieczeństwa Wewnętrznego równoważnika pieniężnego w zamian za umundurowanie 

Na podstawie art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 24 maja 2002 r. o Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego 

oraz Agencji Wywiadu (Dz. U. z 2016 r. poz. 1897 i 1955) w związku z § 10 rozporządzenia Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 3 grudnia 2010 r. w sprawie przyznawania funkcjonariuszowi Agencji Bezpieczeństwa 

Wewnętrznego równoważnika pieniężnego w zamian za umundurowanie (Dz. U. poz. 1542) postanawia się, 

co następuje: 

§ 1. W decyzji nr 101 Szefa Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego z dnia 12 kwietnia 2016 r. w sprawie 

udzielenia upoważnienia do wypłacania funkcjonariuszom Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego 

równoważnika pieniężnego w zamian za umundurowanie zmienionej decyzją nr 148 Szefa Agencji 

Bezpieczeństwa Wewnętrznego z dnia 2 czerwca 2016 r., decyzją nr 172 Szefa Agencji Bezpieczeństwa 

Wewnętrznego z dnia 1 lipca 2016 r., decyzją nr 230 Szefa Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego z dnia 

17 sierpnia 2016 r., decyzją nr 294 Szefa Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego z dnia 17 października 

2016 r. oraz decyzją nr 309 Szefa Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego z dnia 27 października 2016 r. 

załącznik do decyzji otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej decyzji. 

§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 Szef 

 Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego 

  

 prof. dr hab. Piotr Pogonowski 

  



- 2 - 

Dziennik Urzędowy Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego                                                                                     Poz. 56 

 

Załącznik do decyzji nr 364 

Szefa ABW z dnia 27.12.2016 r. 

 

Wykaz zastępców dyrektorów delegatur ABW upoważnionych do wykonywania czynności, o których 

mowa w § 1 pkt 2 decyzji: 

 

1) Rafał PARFIANOWICZ - Zastępca Dyrektora DABW w Białymstoku; 

2) Tomasz LANGOWSKI - Zastępca Dyrektora DABW w Bydgoszczy; 

3) Stefan PAJDAK - Zastępca Dyrektora DABW w Gdańsku; 

4) Grzegorz KRÓL - Zastępca Dyrektora DABW w Katowicach; 

5) Piotr MUSIALIK - Zastępca Dyrektora DABW w Krakowie; 

6) Zbigniew OLUCHA - Zastępca Dyrektora DABW w Lublinie; 

7) Dorota KOSTEK - Zastępca Dyrektora DABW w Łodzi; 

8) Piotr ZIÓŁKOWSKI - Zastępca Dyrektora DABW w Olsztynie; 

9) Radosław WYPYCH - Zastępca Dyrektora DABW w Opolu; 

10) Grzegorz TRYBULSKI - p.o. Zastępca Dyrektora DABW w Poznaniu; 

11) Piotr WOSZCZAK - Zastępca Dyrektora DABW w Radomiu; 

12) Marek STEC - Zastępca Dyrektora DABW w Rzeszowie; 

13) Łukasz ADAMIAK - p.o. Zastępca Dyrektora DABW w Szczecinie; 

14) Wojciech TABATOWSKI - Zastępca Dyrektora DABW we Wrocławiu; 

15) Sławomir SUCHECKI - p.o. Zastępca Dyrektora DABW w Zielonej Górze 


